
                                      

 

 

 

МИНИСТЕРСТВО  ЗДРАВООХРАНЕНИЯ  
 

ПРИКАЗ 
        

от_28.03.2016____ № _415__ 
г. Симферополь 

О внесении изменений в приказ от 31.12.2014 № 368 

«Об утверждении Порядка определения размера 

заработной платы руководителя, его заместителей 

и главного бухгалтера государственных бюджетных,  

казенных и автономных учреждений (организаций)  

здравоохранения Республики Крым» 
 

 

Руководствуясь  Положением о Министерстве здравоохранения Республики 

Крым, утвержденным постановлением Совета министров Республики Крым от 

27 июня 2014 г. № 149 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

     1. Пункт 7 приложения 1 к приказу Министерства здравоохранения Республики 

Крым от 31.12.2014 № 368 «Об утверждении Порядка определения размера 

заработной платы  руководителю, его заместителям и главному бухгалтеру 

государственных бюджетных, казенных и автономных учреждений 

(организаций) здравоохранения Республики Крым» дополнить абзацем 

следующего содержания: 

«Единовременные премии выплачиваются руководителям учреждений 

(организаций), награжденных Почетной грамотой Министерства 

здравоохранения Республики Крым или Благодарностью министра 

здравоохранения Республики Крым в пределах фонда оплаты труда, 

утвержденного в плане финансово-хозяйственной деятельности учреждения 

(организации). Размер премии устанавливается приказом Министерства 

здравоохранения Республики Крым».        

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на Первого 

заместителя министра Слободяника А.М. 

 

 

 

Министр                                                                                                А.И.Голенко 

 
 

 

 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

СОВЕТ МИНИСТРОВ 
РАДА МІНІСТРІВ 

ВЕЗИРЛЕР ШУРАСЫ 



 

 

СОГЛАСОВАНО: 

 

Первый заместитель министра                                            Слободяник 

                                                                                                Алексей Михайлович       

Начальник управления кадровой  

политики, государственной  

гражданской службы                                                            Олейниченко 

и противодействия коррупции                                             Елена Васильевна                                                           

 

Начальник управления правовой                                        Топчий  

работы и  лицензирования                                                   Александр Сергеевич 

          

Начальник планово-                                                              Костылева 

экономического управления                                                 Елена Анатольевна                                                                          

 

Заведующий   отделом                                                          Карабут                                                                                                    

оплаты труда                                                                          Татьяна  Витальевна 

 

Заведующий сектором  по                                                    Баклицкий 

профилактике коррупционных                                            Леонид  Анатольевич 

и иных правонарушений                     

 

 

 

 

 

 

 


